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Zarząd Inwestycji Miejskich w Kraków kontynuuje realizację programu budowy nowych żłobków
samorządowych, współfinansowanych z rządowego programu „Aktywny Maluch 2022–2029”. Łącznie w
różnych częściach miasta powstaje obecnie 11 nowych placówek, które w najbliższych latach zwiększą
dostępność opieki dla najmłodszych mieszkańców.

Zarząd Inwestycji Miejskich w Krakowie prezentuje aktualne zdjęcia i informacje, które dokumentują
obecny stan robót oraz postęp prac budowlanych trzech kolejnych żłobków.

Żłobek przy ul. Krzemionki

Przy ul. Krzemionki powstaje dwukondygnacyjny żłobek samorządowy dla 100 dzieci, realizowany w
technologii modułowej. Budynek o powierzchni użytkowej 749,92 m2 pomieści pięć sal pobytu dla
dzieci, zaplecze administracyjne oraz kuchnię cateringową wraz z zapleczem.

Na inwestycji zakończono montaż modułów. Rozpoczęto roboty instalacyjne elektryczne i sanitarne,
prace związane ze stropodachem oraz roboty wewnętrzne przygotowujące powierzchnie pod
docelowe wykończenie ścian. Trwa również montaż stolarki okiennej oraz wykonywanie posadzek.

Żłobek przy ul. Karaszewicza-Tokarzewskiego

Przy ul. Karaszewicza-Tokarzewskiego realizowana jest budowa parterowego żłobka samorządowego
dla 52 dzieci, wznoszonego w technologii tradycyjnej. Budynek o powierzchni użytkowej 608,02 m2

będzie obejmował trzy sale opieki, salę sensoryczną, zaplecze administracyjne oraz w pełni
wyposażoną kuchnię, umożliwiającą przygotowywanie posiłków na miejscu. W ramach inwestycji
powstanie także plac zabaw.

Zakończono już zasadnicze etapy konstrukcyjne, obejmujące roboty ziemne, wykonanie
fundamentów, kanalizacji podposadzkowej, prace murarskie i żelbetowe oraz konstrukcję i pokrycie
dachu. Obecnie prowadzone są roboty instalacyjne sanitarne i elektryczne oraz zaawansowane prace
wykończeniowe wewnątrz budynku, w tym wykończenie ścian, podłóg i sufitów. Równolegle
realizowane są prace elewacyjne.

Żłobek przy ul. Lubockiej

Przy ul. Lubockiej realizowana jest budowa żłobka samorządowego dla 60 dzieci w technologii
modułowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą, zagospodarowaniem terenu oraz placem zabaw.
Budynek o powierzchni użytkowej 615 m2 obejmie trzy sale dla dzieci, zaplecze administracyjne oraz
w pełni wyposażoną kuchnię.

Na inwestycji wykonano roboty ziemne, kanalizację podposadzkową, fundamenty oraz roboty



żelbetowe, a także zamontowano moduły wraz z połączeniami międzymodułowymi i wykonano
przyłącze energii elektrycznej. Obecnie trwają prace związane z wykończeniem połaci dachu,
instalacjami sanitarnymi i elektrycznymi oraz roboty wykończeniowe. W kolejnych etapach
realizowane będą instalacje zewnętrzne, elewacja, zagospodarowanie terenu oraz wyposażenie
obiektu.

Prezentowane zdjęcia pochodzą z ostatnich wizyt na placach budowy i pokazują aktualny stan
realizacji inwestycji.

Budowa nowych żłobków w różnych częściach Kraków systematycznie postępuje, a kolejne obiekty
zbliżają się do etapu prac wykończeniowych. Dzięki realizowanym inwestycjom miasto znacząco
zwiększy liczbę miejsc opieki dla najmłodszych dzieci.


